
ПОДАЦИ О ПРИХОДИМА И РАСХОДИМА 

 

 

Закон о буџету Републике Србије за 2022. год.( Сл.Гласник РС“бр.110/21)  

 

 

Екон. 

класифи

кација 

 

ОПИС 

Средства из 

буџета 

 Укупна 

средства 

 Опште услуге    

411 Плате, додаци и накнаде 

запослених (зараде) 

7.682.000  7.682.000 

412 Социјални доприноси на терет 

послодавца 

1.241.000  1.241.000 

413 Накнаде у натури 20.000  20.000 

414 Социјална давања запосленима 635.000  635.000 

415 Накнаде трошкова за запослене 365.000  365.000 

416 Награде запослених 1.000  1.000 

421 Стални трошкови 3.614.000  3.614.000 

422 Трошкови путовања 60.000  60.000 

423 Услуге по уговору 1.520.000  1.520.000 

425 Текуће поправке и одржавање 580.000  580.000 

426 Материјал 1.320.000  1.320.000 

482 Порези, обавезне таксе и казне 11.000  11.000 

512 Машине и опрема 500.000  500.000 

                              

 

Извори финансирања за функцију 130:  

 

 

 

                              01 Приходи из буџета                                                         17.549.000                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Преглед одобрених средстава за 2022. годину – Финансијски план 

 

Закон о буџету Републике Србије за 2022. год.( Сл.Гласник РС“бр.110/21)  

Раздео 56 глава 2, програм 0606, функција 130, програмска активност 0011 

 

 

              Конто економске класификације Износ 

 411- Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 7.682.000 

 412-Социјални доприноси на терет послодавца 1.241.000 

 413-Накнаде у натури 20.000 

 414-Социјална давања запосленима 635.000 

 415-Накнаде трошкова за запослене 365.000 

 416-Награде запослених 1.000 

 421-Стални трошкови 3.614.000 

 4212-Енергетске услуге 2081.000 

 4213-Комуналне услуге 400.000 

 4214-Услуге комуникације 700.000 

 4215-Трошкови осигурања 433.000 

 422-Трошкови путовања 60.000 

 4221-Трошкови сл. путовања у земљи 60.000 

 423-Услуге по уговору 1.520.000 

 4232-Компјутерске услуге 440.000 

 4233-Услуге образовања и усавршавања 100.000 

 4234-Услуге информисања 100.000 

 4236-Услуге за домаћинство и угоститељство 100.000 

 4237-Репрезентација 500.000 

 4239-Остале опште услуге 280.000 

 425-Текуће поправке и одржавање опреме 580.000 

 4251-Текуће поправке и одржавање зград и објеката 280.000 

 4252-Текуће поправке и одржавање опреме 300.000 

 426-Материјал 1.320.000 

 4261-Административни материјал 500.000 

 4263-Материјал за образовање и усаврш. запослених 100.000 

 4264-Материјал за саобраћај 400.000 

 4268-Материјал за одржавање хигијене и угоститељ. 150.000 

 4269-Материјал за посебне намене 170.000 

 482-Порези, обавезне таксе и таксе 11.000 

 4821-Остали порези 11.000 

 512-Машине и опрема 500.000 

 5122-Административна опрема 500.000 

   

   

 УКУПНО 17.549.000 

 



 

 

 

ПОДАЦИ О ПРИХОДИМА И РАСХОДИМА 

 

Закон о буџету Републике Србије за 2023. год ребаланс.( Сл.Гласник РС“бр.138/22 и 

75/2023)  у уклупном износу од 19.271.000 

  

 

Екон. 

класифи

кација 

  

ОПИС 

Средства из 

буџета 

- Укупна 

средства 

 Опште услуге    

411 Плате, додаци и накнаде 

запослених (зараде) 

8.626.000 - 8.626.000 

412 Социјални доприноси на терет 

послодавца 

1.307.000 - 1.307.000 

413 Накнаде у натури 20.000 - 20.000 

414 Социјална давања запосленима 365.000 - 365.000 

415 Накнаде трошкова за запослене 500.000 - 500.000 

416 Награде запослених 1.000  1.000 

421 Стални трошкови 3.443.000  3.443.000 

422 Трошкови путовања 120.000 - 120.000 

423 Услуге по уговору 1.680.000 - 1.680.000 

425 Текуће поправке и одржавање 735.000 - 735.000 

426 Материјал 2.000.000 - 2.000.000 

482 Порези, обавезне таксе и казне 14.000 - 14.000 

512 Машине и опрема 460.000 - 460.000 

     

Извори финансирања за функцију 130:  

 

 

                                         01 Приходи из буџета                                                         19.271.000                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Преглед одобрених средстава за 2023. годину – Финансијски план 

 

Закон о буџету Р. Србије за 2023. год. ребаланс ( Сл.Гласник РС“бр.138/22 и 75/2023)  

Раздео 60 глава 2, програм 0606, функција 130, програмска активност 0011 у укупном 

износу од 19.271.000 

 

 

 Конто економске класификације Износ 

 411- Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 8.626.000 

 412-Социјални доприноси на терет послодавца 1.307.000 

 413-Накнаде у натури 20.000 

 414-Социјална давања запосленима 365.000 

 415-Накнаде трошкова за запослене 500.000 

 416-Награде запослених 1.000 

 421-Стални трошкови 3.443.000 

 4212-Енергетске услуге 1.923.000 

 4213-Комуналне услуге 130.000 

 4214-Услуге комуникације 960.000 

 4215-Трошкови осигурања 430.000 

 422-Трошкови путовања 120.000 

 4221-Трошкови сл. путовања у земљи 60.000 

 4222-Трошкови сл. путовања у иност. 60.000 

 423-Услуге по уговору 1.680.000 

 4231-Административне услуге 10.000 

 4232-Компјутерске услуге 600.000 

 4233-Услуге образовања и усавршавања 100.000 

 4234-Услуге информисања 90.000 

 4236-Услуге за домаћинство и угоститељство 150.000 

 4237-Репрезентација 600.000 

 4239-Остале опште услуге 130.000 

 425-Текуће поправке и одржавање опреме 735.000 

 4251-Текуће поправке и одржавањ зграде и објеката 135.000 

 4252-Текуће поправке и одржавање опреме 600.000 

 426-Материјал 2.000.000 

 4261-Административни материјал 700.000 

 4263-Материјал за образовање и усаврш. запослених 120.000 

 4264-Материјал за саобраћај 800.000 

 4268-Материјал за одржавање хигијене и угоститељ. 180.000 

 4269-Материјал за посебне намене 200.000 

 482-Порези, обавезне таксе и таксе 14.000 

 4821-Остали порези 13.000 

 4822- Обавезне таксе 1.000 

 512-Машине и опрема 460.000 

 5122-Административна опрема 460.000 

 УКУПНО 19.271.000 



ПОДАЦИ О ПРИХОДИМА И РАСХОДИМА 

 

Закон о буџету Републике Србије за 2023. год ребаланс.( Сл.Гласник РС“бр.138/22 и 

75/2023)  у уклупном износу од 19.271.000 

  

ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА -     НОВЕМБАР/ 2023 

                                                                                                                 у.... 000 дин 

Екон. 

класифи

кација 

  

ОПИС 

Средства из 

буџета 

планирана 

Средства из 

буџета  

одобрена 

Извршење 

Буџета  

01.01.-30.11. 

 Опште услуге    

411 Плате, додаци и накнаде 

запослених (зараде) 

8.626 8.626 7.750 

412 Социјални доприноси на терет 

послодавца 

1.307 1.307 1.174 

413 Накнаде у натури 20 20  

414 Социјална давања запосленима 365 365 296 

415 Накнаде трошкова за запослене 500 500 342 

416 Награде запослених 1 1  

421 Стални трошкови 3.443 3.443 2.732 

422 Трошкови путовања 120 120  

423 Услуге по уговору 1.680 1.680 1.307 

425 Текуће поправке и одржавање 735 735 554 

426 Материјал 2.000 2.000 1.656 

482 Порези, обавезне таксе и казне 14 14 12 

512 Машине и опрема 460 460 151 

                      У  К  У  П  Н  О              19.271              19.271 15.976 

Извори финансирања за функцију 130:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПОДАЦИ О ПРИХОДИМА И РАСХОДИМА 

 

Закон о буџету Републике Србије за 2023. год ребаланс.( Сл.Гласник РС“бр.138/22 и 

75/2023)  у укупном износу од 19.271.000 

  

ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА -  ДЕЦЕМБАР / 2023 

                                                                                                                 у.... 000 дин 

Екон. 

класифи

кација 

  

ОПИС 

Средства из 

буџета 

планирана 

Средства из 

буџета  

одобрена 

Извршење 

Буџета  

01.01.-31.12. 

 Опште услуге    

411 Плате, додаци и накнаде 

запослених (зараде) 

8.626 8.626 8.470 

412 Социјални доприноси на терет 

послодавца 

1.307 1.307 1.283 

413 Накнаде у натури 20 20 12 

414 Социјална давања запосленима 365 365 345 

415 Накнаде трошкова за запослене 500 500 402 

416 Награде запослених 1 1  

421 Стални трошкови 3.443 3.443 2.864 

422 Трошкови путовања 120 120  

423 Услуге по уговору 1.680 1.680 1.489 

425 Текуће поправке и одржавање 735 735 664 

426 Материјал 2.000 2.000 1.825 

482 Порези, обавезне таксе и казне 14 14 12 

512 Машине и опрема 460 460 447 

                      У  К  У  П  Н  О              19.271              19.271 17.815 

Извори финансирања за функцију 130:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Преглед одобрених средстава за 2024. годину – Финансијски план 

 

Закон о буџету Р. Србије за 2024. год. Сл.Гласник РС“бр.92/2023)  

Раздео 60 глава 2, програм 0606, функција 130, програмска активност 0011 у укупном 

износу од 20.691.000 

                                                                                                                                     у .......000 дин 

 

 Конто економске класификације Износ 

 411- Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 9.352 

 412-Социјални доприноси на терет послодавца 1.417 

 413-Накнаде у натури 20 

 414-Социјална давања запосленима 600 

 415-Накнаде трошкова за запослене 535 

 416-Награде запослених 450 

 421-Стални трошкови 4.583 

 4212-Енергетске услуге 2.273 

 4213-Комуналне услуге 200 

 4214-Услуге комуникације 990 

 4215-Трошкови осигурања 

4216- Лизинг куповина аута 

120 

1.000 

 422-Трошкови путовања 60 

 4221-Трошкови сл. путовања у земљи 60 

 423-Услуге по уговору 1.380 

 4232-Компјутерске услуге 550 

 4233-Услуге образовања и усавршавања 100 

 4236-Услуге за домаћинство и угоститељство 100 

 4237-Репрезентација 500 

 4239-Остале опште услуге 130 

 425-Текуће поправке и одржавање опреме 500 

 4251-Текуће поправке и одржавањ зграде и објеката  

 4252-Текуће поправке и одржавање опреме 500 

 426-Материјал 1.530 

 4261-Административни материјал 400 

 4263-Материјал за образовање и усаврш. запослених 100 

 4264-Материјал за саобраћај 800 

 4268-Материјал за одржавање хигијене и угоститељ. 80 

 4269-Материјал за посебне намене 100 

 482-Порези, обавезне таксе и таксе 64 

 4821-Остали порези 63 

 4822- Обавезне таксе 1 

 512-Машине и опрема 200 

 5122-Административна опрема  

 УКУПНО 20.691 

 

 



 

 

 

ПОДАЦИ О ПРИХОДИМА И РАСХОДИМА 

 

Закон о буџету Републике Србије за 2024. год ( Сл.Гласник РС“бр.92/2023)  у укупном 

износу од 20.691.000 

  

ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА -  JАНУАР / 2024 

                                                                                                                 у.... 000 дин 

Екон. 

класифи

кација 

  

ОПИС 

Средства из 

буџета 

планирана 

Средства из 

буџета  

одобрена 

Извршење 

Буџета  

01.01.-31.01. 

 Опште услуге    

411 Плате, додаци и накнаде 

запослених (зараде) 

9.352 9.352 655 

412 Социјални доприноси на терет 

послодавца 

1.417 1.417 99 

413 Накнаде у натури 20 20  

414 Социјална давања запосленима 600 600  

415 Накнаде трошкова за запослене 535 535  

416 Награде запослених 450 450  

421 Стални трошкови 4.583 4.583 221 

422 Трошкови путовања 60 60  

423 Услуге по уговору 1.380 1.380 123 

425 Текуће поправке и одржавање 500 500  

426 Материјал 1.530 1.530 149 

482 Порези, обавезне таксе и казне 64 64  

512 Машине и опрема 200 200  

                      У  К  У  П  Н  О              20.691            20.691 1.249 

Извори финансирања за функцију 130:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


